

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **odbor ochrany vod a půdy**

**Datum přijetí žádosti: 07.03.2006**

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Lázně Nový Darkov – Klímkovice – doklady podmiňující projednání a dodatečné povolení stavby

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany vod a půdy poskytl žadateli bezplatně požadované informace.

# MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVY

## ODBOR OCHRANY VOD A PŮDY

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8  
729 30 OSTRAVA

Vyřizováno dne 21. 3. 2006

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OVP/2305/06/Hk/3

VYŘIZUJE: Ing. Horáková  
TEL.: 599 442 311  
FAX: 599 443 026  
E-MAIL: rhorakova@mmo.cz

DATUM: 20. března 2006

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Dne 7. března 2006 obdržel odbor ochrany vod a půdy Magistrátu města Ostravy Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve věci doplnění dokladů podmiňujících projednání a vydání dodatečného povolení dosud nezákonné stavby byly ve lhůtě stavebníkem dodány s uvedením dalšího postupu řízení ve věci.

Ve svém podání ze dne 7. března 2006 žádáte o poskytnutí informací:

1. Které doklady podmiňujících projednání a vydání dodatečného povolení dosud nezákonné stavby byly ve lhůtě stavebníkem dodány.
2. Sdělení dalšího postupu řízení ve věci.

Odbor ochrany vod a půdy Magistrátu města Ostravy, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad dle ust. § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako příslušný speciální stavební úřad dle ustanovení § 15 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle ustanovení § 14 odst. 3 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje:


K bodu 1:

Zatím nebyly vlastníkem stavby dodány žádné podklady.

K bodu 2:

Stavební úřad bude postupovat v souladu s platnými právními předpisy. V souladu s ustanovením § 2 odst. 4 č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve znění zákona č. 61/2006 Sb., se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory a budoucí rozhodnutí zdejšího správního úřadu.

Informace Vám poskytujeme bezplatně.

  
MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVY  
odbor ochrany vod a půdy  
15

**Ing. Pavel Valerián, Ph.D.**  
vedoucí odboru  
ochrany vod a půdy